[image: image1.png]

Отдел образования муниципального образования
«Город Зверево»

Приказ

от  12.03.2013г.
№  54-ОД
О назначении ответственного исполнителя мероприятия

«Поощрение лучших учителей» в рамках ПНПО 2013г.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 марта 2010 года № 217 «Об утверждении Правил проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями», приказом МО РО «Об утверждении документов, регламентирующих проведение конкурса лучших учителей в Ростовской

области» от 28.02.2012 № 144, в целях реализации мероприятия «Поощрение лучших учителей» в рамках приоритетного национального проекта «Образование» в 2013 году , письмом МО РО «О проведении конкурса на поощрение лучших учителей в 2013 году» от 04.02.2013  №  24/3.1-65/м
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственного исполнителя мероприятия «Поощрение лучших учителей» в рамках ПНПО 2013г. г. Зверево Нурисламову О.Д. – руководителя ИМО.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования                                     М.А.Кучерова

муниципального образования

«Город Зверево»

Исп. Нурисламова О.Д.
4-39-70